Мировому судье судебного участка № 4

Ленинского района г. Саратова
либо

В ГИБДД УМВД России по г. Саратову

от Иванова Иван Ивановича,

проживающего: г. Саратов, ул. Весенняя, 1
телефон: +7 912 345 6789

Заявление об ознакомлении с материалами дела.
01 июня 2018 года мировым судьей судебного участка № 4 Ленинского района г. Саратова в отношении меня было вынесено Постановление о привлечении к административной ответственности, предусмотренной ст. 12.** КоАП РФ.
(либо сотрудниками ГИБДД УВД г. Саратова в отношении меня был составлен протокол об административном правонарушении, предусмотренном ст. 12.**КоАП РФ)
В соответствии со ст. 25.1 КоАП РФ, лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с настоящим Кодексом. Учитывая вышеизложенное,
ПРОШУ

1. Прошу предоставить возможность ознакомления и изготовления копий своими техническими средствами с материалов административного дела.
Дата _______________                                                                   ______________ /_______________

ООО «ПРАВОВОЕ АГЕНТСТВО «РЕ_АКЦИЯ»

Телефон в Саратове: + 7 904 91 08 83

www.avtoprawo.ru
@avtoprawo